
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

KOMISIJA

KOMISIJAS LĒMUMS

(2004. gada 29. septembris)

par materiāli tehniskā atbalsta izveidi Traces sistēmai

(izziņots ar dokumenta numuru K(2004) 3584)

(2004/675/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Lēmumu
90/424/EEK par izdevumiem veterinārijas jomā (1), un jo īpaši
tā 37. un 37.a pantu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Direktīvu
90/425/EEK par veterinārajām un zootehniskajām pārbaudēm,
kas piemērojamas Kopienā iekšējā tirdzniecībā ar noteiktiem
dzīviem dzīvniekiem un produktiem, lai izveidotu iekšējo
tirgu (2), jo īpaši tās 20. panta 3. punktu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 13. jūlija Lēmumu
92/438/EEK par veterinārās robežkontroles procedūru datorizā-
ciju (Shift projekts), par Direktīvas 90/675/EEK, 91/496/EEK,
91/628/EEK un Lēmuma 90/424/EEK grozīšanu un Lēmuma
88/192/EEK atcelšanu (3), un jo īpaši tā 12. pantu,

tā kā:

(1) Eiropas Parlamenta Rezolūcijas A5-0396/2000, kas
attiecas uz Revīzijas palātas speciālo ziņojumu Nr.
1/2000 (4) par klasisko cūku mēri, 23. punktā pieprasīts,
lai “dzīvnieku pārvietošanas sistēmas (ANIMO) pārvaldību
un izstrādi pilnībā kontrolētu Komisija”.

(2) Komisijas 2004. gada 30. marta Lēmums 2004/292/EK
par Traces sistēmas ieviešanu, ar ko groza Lēmumu
92/486/EEK (5), paredz, ka visām dalībvalstīm pirms
2004. gada 31. decembra jāpiedalās šajā sistēmā.

(3) Vienpadsmit dalībvalstis Traces sistēmā pilnībā piedalās
kopš 2004. gada 1. aprīļa vai 2004. gada 1. maija, un
šai darbībai nepieciešams materiāli tehniskais atbalsts.
Tehniskā atbalsta nepieciešamība kļūs vēl aktuālāka līdz
ar visu dalībvalstu, kā arī ar institūcijām nesaistīto lieto-
tāju līdzdalību.

(4) Šā atbalsta ieviešanas sākotnējais izmēģinājuma laiks ir
15 mēneši, tāpēc tas jānovērtē un pēc vajadzības jāpie-
lāgo.

(5) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas atzi-
numu,

LVL 309/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.10.2004.

(1) OV L 224, 18.8.1990., 19. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2003/99/EK
(OV L 325, 12.12.2003., 31. lpp.).

(2) OV L 224, 18.8.1990., 29. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2002/33/EK
(OV L 315, 19.11.2002., 14. lpp.).

(3) OV L 243, 25.8.1992., 27. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 806/2003 (OV L 122, 16.5.2003., 1. lpp.).

(4) OV C 85, 23.3.2000., 1. lpp.
(5) OV L 94, 31.3.2004., 63. lpp.



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Sakarā ar integrēto datorizēto veterināro sistēmu Traces, ko
paredz Lēmums 2003/24/EK, Komisija ievieš materiāli tehnisko
atbalstu, kura mērķis ir palīdzēt sistēmas lietotājiem pirmos 15
mēnešus.

2. pants

Lai ieviestu 1. pantā paredzēto materiāli tehnisko atbalstu,
Komisijas rīcībā ir 300 000 eiro.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2004. gada 29. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

LV6.10.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 309/27


